

Investitor
ObiectPrimaria s. Andrusul de Jos, r. Cahul
**Lucrari de amenajare la Gradinita de copii din s.
Andrusul de Jos , r. Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19 E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2			14,44 14,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0900	84,97	7,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	84,97	6,80
2	TsH92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32 94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
3	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
4	TsH222 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea solului in transport auto	m3			94,32 94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI51A5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
6	TsA01A 3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3			110,46 110,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	84,97	110,46
7	TsC53B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			4 021,35 578,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	84,97	578,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	650,00	3 315,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	20,00	10,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	55,00	117,70
8	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm,	m			146,90 25,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0200	1 900,00	38,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,30	2,35
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,00	0,07
9	DE18B п.	Pavaje executate din placi de	m2			284,63

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	trotuare din beton prefabricat 20x10x4cm ,asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				88,71
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	426611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	135,00	137,03
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,30	36,18
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

_____()

(funcția, semnătura)